

3.03 Umsókn um mengandi starfsemi - starfsleyfi til fiskeldis

Upplýsingar um mál

Málsnúmer: 1705923 Móttekið: 26.5.2017 14:42:22

Innskráður notandi

Nafn Guðmundur Víðir Helgason Kennitala 0104563399
Netfang gv@rorum.is Símanúmer 8492416

Upplýsingar um rekstraraðila

Samkvæmt reglugerð 785/1998 um starfsleyfi fyrir atvinnurekstur sem getur haft í för með sér mengun eiga eftirfarandi upplýsingar um starfsemina að koma fram:

Nafn Laxar fiskeldi	Kennitala 621205 1370 <input type="checkbox"/>
Starfsstöð fyrirtækis Akralind 2	Póstnúmer 201 Kópavogi
Símanúmer Ábyrgðarmaður umsóknar Einar Örn Gunnarsson	Sími ábyrgðarmanns 7737474
Netfang ábyrgðarmanns einar@laxar.is	
Tengiliður fyrirtækis ef annar en ábyrgðarmaður umsóknar Netfang tengiliðs	Sími tengiliðs

Uppýsingar um atvinnurekstur

Lýsið tegund og umfangi atvinnurekstrar, sem og umfangi einstakra rekstrarþátta ef við á

Laxar fiskeldi ehf áforma að rækta lax í sjókvíum á nýjum staðsetningum í Reyðarfirði. Árleg framleiðsla er 10000 tonn af laxi. Fyrir hefur fyrirtækið starfsleyfi fyrir 6000 tonna ársframleiðslu sem nú er hafin. Hið nýja eldi verður á nokkrum nýjum kvíastæðun en aldrei verða nema tvö í nokkunn en önnur í hvíld í allt að einu ári.

Uppdrættir af staðsetningu
Staðsetning eldissvæða Laxar fiskeldi.docx

Afrit af staðfestu deiliskipulagi
Svar Skipulagsstofnunar við ósk
Laxa fiskeldis um að hefja
matsferli.pdf

Lýsið staðháttum við vinnslustað
(rekstrarsvæði)
Viðhengi Staðhættir og umhverfi
Laxar fiskeldi.docx

Hvaða efni og orka eru notuð við framleiðsluna?

Við eldið eru notaðar sjókvíar, net og annar búnaður sem tengist eldinu. Ekki vereður notaður kopar eða önnur efni til gróðurvarna. Notað er hágæða laxafóður til eldis
Hver er fyrirsjáanleg losun framleiðslunnar?

Sjá kafla 5.8.2 - 5.9 og töflur 5-7 í frummatsskýrslu sem fylgir umsókn
Ísland skilar losun á eftirfarandi efnum skv. CLRTAP og UNFCCC. Rekstraraðilar er falla undir viðskiptakerfi ESB með losunarheimildir skila gögnum um losun gróðurhúsalofttegunda skv. lögum nr. 70/2012. Vinsamlegast tilgreinið þá losun í loft sem á sér stað í þeim einingum sem gefnar eru upp í skjalinu. Ef um er að ræða aðra

losun er her er talin upp ma bæta við etnum neðst í skjalið.

Fyllið út og skilið inn þessu skjali.
Losunartölur vegna alþjóðasamninga

Áhrif á umhverfið

Hver eru áhrif losunar á umhverfið?

Greinargerð vegna áhrifa losunar á umhverfið Laxar fiskeldi (2).docx

Hvaða mengunarvarnir verða valdar til að hindra eða draga úr losun út í umhverfið?

Fóðrun verður tölvustýrð og þannig er fóðurtap lágmarkað en það er sú aðferð sem talin er best

Hverjar eru áætlaðar aðgerðir til að fylgjast með losun út í umhverfið?

Lýsið tilhöggun innra eftirlits vegna losunar út í umhverfið

Grænt bókhald og rekstrarhanbækur

Lýsið ráðstöfunum til að koma í veg fyrir myndun úrgangs

Tölvustýrð fóðrun lágmarkar fóðurtap. Reynt verður að endurnýta þann fisk sem drepst í eldisferlinu í loðdýrafóður

Lýsið tegund og magni úrgangs sem fellur til við framleiðsluna

Engin spilliefni verða til við framleiðsluna

Lýsið því hvort aðferðir sem valdar hafa verið til að draga úr mengun, komi til með að valda mengun annarsstaðar

sjá frummatsskýrslu

Munu losunarþættir viðkomandi reksturs hafa í för með sér sammögnunaráhrif?

sjá frummatsskýrslu

Annað

Sýniseintök af áætlunum til viðmiðunar:

Áætlun vegna rekstrarstöðvunar

Sýniseintak:

<http://mast.is/library/Upplýsingar/vidbragdsaaetunbradamengun.pdf>

Viðbragsáætlun vegna bráðamengunar

Sýniseintak:

http://mast.is/library/Upplýsingar/http___eur-lex.europa.pdf

Samantekt sem er ekki á tæknimáli um þau atriði sem fram koma í umsókninni.

Laxar fiskeldi ehf áforma að rækta lax í sjókvíum á nýjum staðsetningum í Reyðarfirði. Árleg framleiðsla

er 10000 tonn af laxi. Fyrir hefur fyrirtækið starfsleyfi fyrir 6000 tonna ársframleiðslu sem nú er hafin.

Hið nýja eldi verður á nokkrum nýjum kvíastæðun en aldrei verða nema tvö í nokun en önnur í hvíld í eitt ár.

Annað sem umsækjandi vill koma á framfæri

Verið er að ganga frá samningi um tryggingar við TM tryggingar

Áætlun vegna varanlegrar rekstrarstöðvuna

Viðbragðsáætlun stöðvun rekstrar Laxar fiskeldi 2.docx

2.docx

Áætlun vegna tímabundinnar rekstrarstöðvuna

Viðbragðsáætlun stöðvun rekstrar Laxar fiskeldi

2.docx

Viðbragðsáætlun stöðvun rekstrar Laxar fiskeldi 2.docx

Umsókn um starfsleyfi fyrir starfsemi sem getur valdið bráðamengun á hafi eða ströndum vegna eðlis

starfseminnar og/eða nálægðar hennar við sjó og talin er upp í a-lið í viðauka I í lögum nr. 33/2004 um

varnir gegn mengun hafs og stranda skal auk þess fylgja:

Staðfesting á að starfsemin hafi tryggingu í samræmi við lög nr. 33/2004

Áhættumat vegna bráðamengunar hafs og stranda

Áhættumat Laxar fiskeldi ehf 2.docx

Viðbragðsáætlun vegna bráðamengunar hafs og stranda

vidbragdsaaetun brada mengun Laxar fiskeldi 2.docx

Viðbragðsáætlunin skal byggja á (áhættumati)
Viðbótargögn
Reyðarfjörður frummatsskýrsla drög Starfsleyfi.docx

Viðbótargögn